Importo complessivo A+B+C                                                                                              €   944.710,00 

Visto il verbale di consegna dei lavori del 13 luglio 2023 dal quale risulta che i lavori dovranno essere 

ultimati entro 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e continuativi a decorrere dalla data del 

presente verbale e pertanto essere ultimati entro il 12 settembre 2024; 

Ritenuto  di dovere procedere nel corrente esercizio finanziario, alla riduzione di €uro 95.898,79 dell'impegno